SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN VÂN CANH

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTYT

        Vân Canh , ngày      tháng  9 năm 2024

THÔNG BÁO

THƯ CHẤP THUẬN E-HSDT VÀ TRAO HỢP ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-TTYT ngày 27/9/2024 của Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

của Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề án nâng cao năng lực

hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025, do

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh thực hiện.

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh (sau đây gọi tắt là “Bên mời thầu”)thông

báo: Chủ đầu tư đã chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng cho Nhà thầu để thực

hiện Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề án nâng cao năng lực

hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025, do

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh thực hiện. với giá hợp đồng là: 65.000.000

đồng (Bằng chữ: Sáu mươi lăm triệu đồng ) và thời gian thực hiện hợp đồng là:

90 ngày kể  khi hợp đồng có hiệu lực.

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ

Y TẾ MINH ĐỨC

Địa chỉ: 72/25 Huỳnh Văn Nghệ, Phường 15, Quận Tân Bình, TP. HCM.

Điện thoại: 0819297892

Tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp đồng với Chủ đầu tư, Bên mời thầu

theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: từ ngày 01/10/2024 trở đi, tại địa

điểm:Trung tâm Y tế huyện Vân Canh, địa chỉ: Thịnh Văn II, Thị trấn Vân

Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định.

- Thời gian ký kết hợp đồng:từ ngày 01/10/2024 đến ngày 07/10/2024, tại

địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh, địa chỉ: Thịnh Văn II, Thị trấn Vân

Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định. (trong giờ hành chính).

Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo với

số tiền 1.950.000 đồng và thời gian hiệu lực kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

cho đến toàn bộ hàng hóa được bàn giao, hai bên ký biên bản nghiệm thu và Nhà

thầu chuyển sang nghĩa vụ bảo hành theo quy định. (Bảo đảm thực hiện hợp

đồng có hiệu lực đến hết 07/01/2025).

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi

nhận được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký

kết hợp đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu

2

nêu trên, trong đó Nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của Nhà thầu vẫn đáp

ứng yêu cầu của hồ sơ mời thầu. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết hợp

đồng với Nhà thầu trong trường hợp phát hiện năng lực hiện tại của Nhà thầu

không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

Nếu đến ngày 07 tháng 10 năm 2024 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn

thiện, ký kết hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không

thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì

Nhà thầu sẽ bị loại và không được nhận lại bảo đảm dự thầu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Tổ: TVMS, TCG, TTĐ;

- Lưu: VT, D-CLS

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-27T15:46:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lang Đình Bính<binhld-vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:16:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:16:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:16:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!